
Anno Prop. : 2025
Num. Prop. : 4149

Determinazione n.    1692 del 30/12/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA VERBALI DI ACCERTAMENTO 
ELEVATI E DA ORDINANZE DI PAGAMENTO INGIUNTE IN RIFERIMENTO A SANZIONI PER 
ILLECITI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI AMBIENTE - CACCIA E PESCA - CODICE DELLA 
STRADA  E  IMPEGNO  DELLE  SPESE  DI  NOTIFICA  DA  RIMBORSARE  AD  ALTRI  ENTI 
PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO 

GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA APPALTANTE - POLIZIA 

LOCALE PROVINCIALE - TRASPORTO PRIVATO

FEDUZZI MARCO 

VISTI:

- la Legge 7 aprile 2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle Province, sulle unioni e  

fusioni dei Comuni”;

- la Legge Regionale 3 aprile 2015, n. 13 “Disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative  

esercitate dalle Province”;

-  la Legge Regionale 25 marzo 2016,  n. 6 “Modifica alla legge regionale 3 aprile 2015,  n.  13

“Disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative esercitate dalle Province”;

- la Legge Regionale 1 agosto 2016, n. 18 “Disposizioni urgenti di adeguamento dell’ordinamento  

regionale”;

-  la  Legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante  le  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed in  

particolare gli artt. 162 e 179;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, “Disposizioni in materia  

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e  

dei loro organismi ”;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

- la Legge 30 dicembre 2024, n. 207 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2025 

e bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027”.

VISTI, altresì:

- l’art 14 della legge 24 novembre 1981, n. 689 che, ai commi 1 e 2, così dispone:

“ La violazione, quando è possibile, deve essere contestata immediatamente tanto al trasgressore  

quanto alla persona che sia obbligata in solido al pagamento della somma dovuta per la violazione  

stessa.  Se  non  è  avvenuta  la  contestazione  immediata  per  tutte  o  per  alcune  delle  persone

indicate  nel  comma  precedente,  gli  estremi  della  violazione  debbono  essere  notificati  agli

interessati  residenti  nel  territorio  della  Repubblica  entro  il  termine di  novanta  giorni  e  a  quelli

residenti all’estero entro il termine di trecentosessanta giorni dall’accertamento”;

- l’art. 12 della legge 20 novembre 1982, n. 890 secondo cui “Le norme sulla notificazione degli atti  

giudiziari a mezzo posta sono applicabili alla notificazione degli atti delle pubbliche amministrazioni  

di  cui  all’art.  1,  comma  2,  del  decreto  legislativo  30  marzo  2001,  n.  165,  e  successive

modificazioni, da parte dell’ufficio che adotta l’atto stesso”;

-  gli  artt.  137,  138  e  139   del  Codice  di  Procedura  Civile  relativi  alla  notificazione  degli  atti  

giudiziari.

Evidenziato:

- che in base ai nuovi principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs.  

126/2014,  le  entrate  derivanti  dalla  riscossione  di  sanzioni  amministrative  devono  essere  

accertate sulla base dei verbali emessi nell’anno.

Vista e condivisa la nota del Responsabile del Servizio 5.4 “Servizio di Polizia Locale Provinciale” 

Dott. Fabio Mengucci, acquisita agli atti con prot. n. 49148 del 18/12/2025, che di seguito si riporta:

 “ per il periodo 01/11/2025 - 15/12/2025, si richiede l’accertamento delle seguenti somme relative  
a verbali di accertamento elevati:

In materia ambientale si richiede l’accertamento di:

- €  3.200,00 per n. 1 sanzioni capitolo di entrata 7834;
- €  28.000,00 per n. 16 sanzioni su impianti termici capitolo di entrata 7846;
-  €   135,00  per  spese  di  notifica  sostenute  dalla  Provincia  per  sanzioni  ambientali  capitolo  di  entrata  

8400/59;

In materia di caccia e pesca si richiede l’accertamento di:

- €  3.908,00 per n. 38 sanzioni caccia e pesca capitolo di entrata 7849;
- €  478,00 per spese di notifica sostenute dalla Provincia per sanzioni caccia e pesca capitolo di entrata  

8400/59;
- €  43,08 per spese di notifica da rimborsare per sanzioni ambientali capitolo di entrata 8400/60;

In materia di Codice della Strada si richiede l’accertamento di:

- € 2411,50 per  sanzioni C.d.S. capitolo di entrata 7832;
- €  24,00 per spese di notifica sanzioni c.d.s. capitolo di entrata 8400/59;

Si richiede inoltre l’accertamento delle seguenti somme riferite ad ordinanze di pagamento ingiunte nel  
periodo 01/11/2025 - 15/12/2025:

In materia ambientale si richiede l’accertamento di:
- €  5.018,32 per n. 6 ordinanze di ingiunzione capitolo di entrata 7834;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

- €  68,00 per spese di notifica ordinanze capitolo di entrata 8400/59;
- €  12,35 per spese di notifica da rimborsare ordinanze capitolo di entrata 8400/60;
In materia di caccia e pesca si richiede l’accertamento di:
- € 77,00 per n. 1 ordinanza di ingiunzione capitolo di entrata 7849;
- €  13,00 per spese di notifica ordinanze capitolo di entrata 8400/59;
Si chiede quindi l’impegno delle seguenti spese da rimborsare ad altri Enti capitolo di spesa 28593:
- € 35,25 a favore della Regione Carabinieri Forestali;
- € 7,83= a favore del Raggruppamento GEV;
- € 12,35 a favore dell’Unione Pian del bruscolo.

Si richiede inoltre la riduzione degli originari accertamenti ai quali si riferiscono  i verbali delle ordinanze  
ingiunte per le seguenti somme:

- € 5.018,32 capitolo di entrata 7834 accertamento n. 129/2021 sanzioni in materia di ambiente anno 2020  
periodo 16/12-31/12;
- €  62,58 capitolo di entrata 7847  accertamento n. 94/2020 sanzioni in materia di caccia e pesca anno  
2020.”.

VISTO il  D.  Lgs.  267/2000  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”,  ed  in

particolare;

• l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

• l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa;

• l’articolo 162 in ordine ai principi del bilancio degli Enti locali;

• l’articolo 179 concernente le modalità di accertamento delle entrate;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e  

di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi”,  ed  in  particolare l’art.  5  concernente  la

responsabilità del procedimento.

VISTI, altresì:

- lo Statuto dell’Ente, ed in particolare l’art. 33 “Funzioni e responsabilità dirigenziali”;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con decreto di Governo del 

Presidente n. 49 del 16/03/2023, ed in particolare l’art. 36 concernente le “funzioni e competenze 

dei dirigenti”;

- il  Regolamento  di  Contabilità  Armonizzata  di  questo  Ente  approvato  con  delibera  di

Consiglio Provinciale n. 1 del 06/03/2025 ed in particolare gli  artt. 22, 23 e 24 concernenti le 

modalità di gestione delle entrate e gli artt. 33, 37 e 38 relativi alla gestione delle spese.

VISTI:

-  l'attestazione ai  sensi  dell'art.  183,  co.  8,  del  D.Lgs.  267/2000,  rilasciata  dalla  Dirigente  del 

servizio 7, concernente la compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel rispetto 

della competenza potenziata;

- l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed alla regolarità contabile di  cui 

all’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto 

Legge 10.10.2012, n. 174 convertito con modificazioni nella Legge 7/12/2012, n. 213, espressi 

rispettivamente dal sottoscritto  e dalla Dirigente del Servizio Finanziario.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

Dato atto che tutti gli atti normativi richiamati nel presente atto sono da intendersi comprensivi, ove 

intervenute, delle successive modifiche e integrazioni.

Ritenuto di dover disporre l’atto di che trattasi perché adempimento del sottoscritto,

DETERMINA

1. Di  accertare,  per  quanto  richiesto  dal  Dott.  Fabio  Mengucci,  con  nota  prot.  49148 del 

18/12/2025, le seguenti somme riferite a  i verbali elevati dal 01/  11  /202  5   al   15/12  /202  5, come di 

seguito specificato integrando gli accertamenti esistenti:

• €  3.200,00=  capitolo  7834  “Ammende,  oblazioni  per  contravvenzioni  ambiente" 

accertamento 151/2025 per sanzioni in materia ambientale;

• € 28.000,00= capitolo 7846  “Entrate derivanti da attività di controllo sulla efficienza degli 

impianti termici L.R. 19/2015” accertamento  305/2025  per sanzioni in materia di impianti 

termici;

• €  135,00= capitolo 8400/59  “Entrate per  recupero spese connesse ad attività  vigilanza  

Polizia Provinciale” accertamento 164/2025 per le spese di notifica da incassare relative a 

verbali in materia ambientale;

• €  3.908,00=  capitolo  7849  "Ammende,  oblazioni  per  contravvenzioni  caccia  e  pesca”, 

accertamento 306/2025 per sanzioni in materia di caccia e pesca;

• € 478,00= capitolo 8400/59 “Entrate per  recupero spese connesse ad attività  vigilanza  

Polizia Provinciale”, accertamento 383/2025 per le spese di notifica da incassare relative a 

verbali in materia caccia/pesca;

• €  35,25=  capitolo  8400/60  “Entrate  per  recupero  spese  connesse  ad  attività  vigilanza  

Polizia Provinciale svolta da altri corpi dell’ordine”, accertamento 384/2025 per le spese di 

notifica di altri corpi da incassare relative a verbali in materia caccia/pesca;

•  €  2.411,50=  capitolo  7832  “Ammende,  oblazioni  per  contravvenzioni  sulla  viabilità” 

accertamento 152/2025 per sanzioni in materia di codice della strada;

• €  24,00=  capitolo  8400/59  “Entrate  per  recupero  spese  connesse  ad  attività  vigilanza  

Polizia Provinciale”, accertamento 307/2025 per le spese di notifica da incassare relative a 

verbali in materia di codice della strada.

2. Di  accertare,  inoltre,  le  seguenti  somme relative  a ordinanze  di  pagamento  ingiunte  dal 

01/11/2025 al 15/12/2025 integrando gli accertamenti esistenti: 

- € 5.018,32= capitolo 7834 "Ammende, oblazioni per contravvenzioni ambiente”, accertamento 

308/2025 per ordinanze in materia di ambiente;

- € 68,00=  capitolo 8400/59 “Entrate per recupero spese connesse ad attività vigilanza Polizia  

Provinciale”, accertamento 309/2025 per le spese di notifica da incassare relative a ordinanze 

in materia ambientale;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

-  € 77,00=  capitolo 7849 "Ammende, oblazioni per contravvenzioni caccia e pesca”, accerta-

mento 310/2025 per ordinanze in materia di caccia e pesca;

- € 13,00=  capitolo 8400/59 “Entrate per recupero spese connesse ad attività vigilanza Polizia  

Provinciale”, accertamento 312/2025 per le spese di notifica da incassare relative a ordinanze 

in materia caccia/pesca;

3. Di impegnare le seguenti spese da rimborsare ad altri Enti capitolo 28073 “spese per servizio 

in materia di ambiente, caccia pesca e cds”:

• € 35,25= a favore della Regione Carabinieri Forestale codice beneficiario 131479 quiet. 3;

• € 7,83= a favore del Raggruppamento GEV codice beneficiario 132622 quiet. 1;

• € 12,35 a favore dell’Unione Pian del bruscolo codice beneficiario 123897 quiet. 5.

4. Di ridurre gli accertamenti originari ai quali si riferiscono i verbali delle ordinanze di paga-

mento ingiunte come di seguito specificato:

• €  5.018,24= capitolo di entrata 7834 accertamento n.  129/2021 sanzioni  ambiente anno 

2020 periodo 16/12 - 31/12;

• € 62,58= capitolo di  entrata 7847 accertamento n. 94/2020 sanzioni caccia/pesca anno 

2020.

6. Di dare atto :

- che le suddette entrate e spese hanno esigibilità riferita all’anno 2025;

-  che le  somme impegnate  verranno  rimborsate  agli  altri  Enti solamente  in  seguito  al 

pagamento della sanzione da parte del trasgressore;

- che i Responsabili del Procedimento sono il titolare della E.Q. 5.4 Dott. Fabio Mengucci 

per il Servizio di Polizia provinciale e la Dott.ssa Claudia Tombari per l’Ufficio Trasporto 

Privato.

8. Di inviare il presente atto alla Dirigente del Servizio finanziario per il visto, di cui all’art. 183, 

comma 7, del D.Lgs. 267/2000, attestante la copertura finanziaria, dando atto che il presente 

provvedimento diverrà esecutivo alla data di apposizione del predetto visto.

8. Di  pubblicare la  presente  determinazione  all’Albo  pretorio  on-line  dell’Ente  e  di  inserirlo

altresì,  ai  sensi  dell’art.  23  del  Decreto  Legislativo  14  marzo  2013  n.33,  nell’elenco  dei

provvedimenti  adottati  dai  Dirigenti  pubblicato  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente” 

dell’Ente.

9. Di rappresentare, ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, che avverso il presente 

atto è possibile, ai sensi dell’art. 29 del Codice del processo amministrativo di cui al D.Lgs.n. 

104/2010,  proporre  innanzi  al  TAR  Marche,  nel  termine  di  decadenza  di  sessanta  giorni,

azione di annullamento per violazione di legge, incompetenza ed eccesso di potere; contro il 

medesimo  atto  è  ammessa  altresì  la  presentazione,  entro  centoventi  giorni,  del  ricorso

straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n. 1199/1971. 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

Il Dirigente
FEDUZZI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO:  ACCERTAMENTO  DELLE  ENTRATE  DERIVANTI  DA  VERBALI  DI 
ACCERTAMENTO  ELEVATI  E  DA  ORDINANZE  DI  PAGAMENTO  INGIUNTE  IN 
RIFERIMENTO  A SANZIONI  PER  ILLECITI  AMMINISTRATIVI  IN  MATERIA  DI 
AMBIENTE -  CACCIA E  PESCA -  CODICE DELLA STRADA E  IMPEGNO DELLE 
SPESE  DI  NOTIFICA  DA  RIMBORSARE  AD  ALTRI  ENTI  PERIODO  01/11/2025  - 
15/12/2025.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 4149 / 2025
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì   30/12/2025

Il Dirigente
FEDUZZI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione



ATTESTAZIONE PAGAMENTI COMPATIBILI CON GLI STANZIAMENTI DI CASSA 

E NEL RISPETTO DELLA COMPETENZA POTENZIATA

(art.183, co. 8, del D.Lgs 267/2000 e successive mm. e ii.)

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Anno    : 2025 
N.Prop. : 4149

La sottoscritta OMICCIOLI PATRIZIA in riferimento all’impegno/i da assumere:

Oggetto: ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA VERBALI DI ACCERTAMENTO 
ELEVATI E DA ORDINANZE DI PAGAMENTO INGIUNTE IN RIFERIMENTO A SANZIONI PER 
ILLECITI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI AMBIENTE - CACCIA E PESCA - CODICE DELLA 
STRADA E IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE AD ALTRI ENTI 
PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

COMPATIBILE                                                                 (SI / NO) SI

Pesaro li, 30/12/2025 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

   (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’  CONTABILE PREVENTIVO

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

PROPOSTA n.  4149 del 2025

 
Oggetto: ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA VERBALI DI ACCERTAMENTO 
ELEVATI E DA ORDINANZE DI PAGAMENTO INGIUNTE IN RIFERIMENTO A SANZIONI PER 
ILLECITI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI AMBIENTE - CACCIA E PESCA - CODICE DELLA 
STRADA E IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE AD ALTRI ENTI 
PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000, si esprime 

PARERE   FAVOREVOLE     in ordine alla regolarità contabile della proposta di 

determinazione.

Pesaro li, 30/12/2025

 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

SERVIZIO 7 -
 ECONOMICO FINANZIARIO – PATRIMONIO – PROVVEDITORATO –

 ECONOMATO – ESPROPRI ED ACQUISIZIONI IMMOBILIARI

Determinazione n. 1692 del 30/12/2025

 
SERVIZIO 5 - RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - TRATTAMENTO GIURIDICO ED 
ECONOMICO DEL PERSONALE - STAZIONE UNICA APPALTANTE - POLIZIA LOCA-

LE PROVINCIALE - TRASPORTO PRIVATO 

Oggetto: ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA VERBALI DI ACCERTAMENTO 
ELEVATI E DA ORDINANZE DI PAGAMENTO INGIUNTE IN RIFERIMENTO A SANZIONI PER 
ILLECITI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI AMBIENTE - CACCIA E PESCA - CODICE DELLA 
STRADA E IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE AD ALTRI ENTI 
PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 183 comma 7 del Decreto legislativo del 18 agosto 2000, 
n. 267 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Elenco Impegno/i  :

Impegno N. 1872 / 2025
Capitolo: 28073/0
IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE A RAGGRUPPAMENTO GEV 
PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.
Importo: €7,83

Impegno N. 1871 / 2025
Capitolo: 28073/0
IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE A REGIONE CARABINIERI 
FORESTALE PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

copia informatica per consultazione



Importo: €35,25

Impegno N. 1873 / 2025
Capitolo: 28073/0
IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA DA RIMBORSARE A UNIONE PIAN DEL 
BRUSCOLO PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.
Importo: €12,35

Var. Accertamento N. 129 / 2021
Capitolo: 7834/0
RIDUZIONE PER EMISSIONE ORDINANZE DI INGIUNZIONE vedi determina
Importo: -€5.018,24

Var. Accertamento N. 94 / 2020
Capitolo: 7847/0
RIDUZIONE PER EMISSIONE ORDINANZE DI INGIUNZIONE vedi determina
Importo: -€62,58

Var. Accertamento N. 312 / 2025
Capitolo: 8400/59
incremento per emissione ordinanze di pagamento ingiunte dal 01/11/2025 al 15/12/2025
Importo: €13,00

Var. Accertamento N. 308 / 2025
Capitolo: 7834/0
incremento per emissione ordinanze di pagamento ingiunte dal 01/11/2025 al 15/12/2025
Importo: €5.018,32

Var. Accertamento N. 309 / 2025
Capitolo: 8400/59
incremento per emissione ordinanze di pagamento ingiunte dal 01/11/2025 al 15/12/2025
Importo: €68,00

Var. Accertamento N. 310 / 2025
Capitolo: 7849/0
incremento per emissione ordinanze di pagamento ingiunte dal 01/11/2025 al 15/12/2025
Importo: €77,00

Var. Accertamento N. 164 / 2025
Capitolo: 8400/59
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €135,00

Var. Accertamento N. 152 / 2025
Capitolo: 7832/0
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €2.411,50

Var. Accertamento N. 307 / 2025
Capitolo: 8400/59
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €24,00

copia informatica per consultazione



Var. Accertamento N. 305 / 2025
Capitolo: 7846/0
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €28.000,00

Var. Accertamento N. 151 / 2025
Capitolo: 7834/0
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €3.200,00

Var. Accertamento N. 306 / 2025
Capitolo: 7849/0
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €3.908,00

Var. Accertamento N. 384 / 2025
Capitolo: 8400/60
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €35,25

Var. Accertamento N. 383 / 2025
Capitolo: 8400/59
incremento verbali elevati dal 01/11/2025 al 15/12/2025 come da determina
Importo: €478,00

Pesaro li, 30/12/2025
 

La Dirigente
 OMICCIOLI PATRIZIA

  (Sottoscritto con firma digitale)

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 1692 DEL 30/12/2025

OGGETTO: ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA VERBALI DI 
ACCERTAMENTO ELEVATI E DA ORDINANZE DI PAGAMENTO INGIUNTE IN 
RIFERIMENTO A SANZIONI PER ILLECITI AMMINISTRATIVI IN MATERIA DI AMBIENTE 
- CACCIA E PESCA - CODICE DELLA STRADA E IMPEGNO DELLE SPESE DI NOTIFICA 
DA RIMBORSARE AD ALTRI ENTI PERIODO 01/11/2025 - 15/12/2025.

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 30/12/2025

L’Addetto alla Pubblicazione 
ROSSI BEATRICE

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 1692 DEL 30/12/2025           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


